证券代码：002602        证券简称：世纪华通         公告编号：2022-075

浙江世纪华通集团股份有限公司

关于成立新时代中国特色社会主义思想学习贯彻组的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为提升浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）定位和布局及

增强公司发展的韧性与创新能力，切实把学习研究宣传贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想作为公司工作的指导方针，公司于近日成立了新时代中国特色社

会主义思想学习贯彻组（以下简称“学习贯彻组”），坚定不移地推动公司高质

量发展。

党的二十大报告回顾总结了过去五年的工作和新时代十年的伟大变革，对全

面建设社会主义现代化国家、全面推进中华民族伟大复兴进行了战略谋划，提出

了一系列新思路、新战略、新举措，为全国人民擘画了宏伟蓝图，指明了前行方

向。报告高屋建瓴、举旗定向、催人奋进，充分体现了以习近平总书记为核心的

中共中央对国家、对民族、对人民、对历史的深厚情怀和使命担当，是中国共产

党团结和带领全国各族人民勇毅前行的宣言书、动员令和冲锋号。报告中还就促

进民营经济发展壮大作出许多新的重大论述，坚定了民营企业发展信心，为企业

发展指明了奋斗的方向，为民营经济高质量发展提供了动力，标志着我国民营经

济将迎来新的历史机遇，进入一个全新的发展阶段。

公司积极响应二十大报告精神，自觉肩负起新时代新征程赋予的光荣使命，

主动融入到以中国式现代化推进中华民族伟大复兴的宏大场景中，成立学习贯彻

组，以明确公司的发展战略，充分发挥组织的领导作用，把方向、管大局、保落

实。牢记初心使命，立足当前，着眼长远，将高质量发展理念全面融入生产经营

活动之中，认真审视存在问题，主动完善相关制度机制，确保公司各项决策部署

落到实处。

学习贯彻组明确了三大任务方向：一是深入学习贯彻二十大精神，将学习落

实到强化理论武装、锤炼个人修养、增强履职本领各方面，切实把党的二十大精

神落实到实际工作中，实现工作生活上的行动自觉；二是坚持以推动高质量发展

为主题，勇担当、善作为、谋发展、抓落实，使公司各条业务线齐头并进，再创

佳绩；三是深刻把握新时代的新要求，在履职尽责中持续发挥好桥梁和纽带作用，

夯实基础，厚积薄发，为新时代中国特色社会主义建设添砖加瓦。

学习贯彻组的成立标志着公司党建工作进入了一个崭新的发展阶段，公司将

高举中国特色社会主义伟大旗帜，全面贯彻新发展理念，切实加强党建引领，围

绕集团发展战略，结合公司业务特色优势，不断提升企业核心竞争力、强化企业

创新能力，着力推动和实现公司高质量发展，做强做优做大，承担起建设新时代

中国特色社会主义经济的重要使命。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

二〇二二年十一月十一日